
 
 

UCHWAŁA NR III/6/2024 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 77 012 262,71 zł. 

-  Wydatki 77 012 262,71 zł.  

§ 3. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, zmienia się załącznik nr 14. pn. „Plan 
dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – Pomoc Obywatelom Ukrainy”, 
który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 4221



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4221



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4221



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4221



Załącznik nr 2 do Uchwały nr III/6/2024 z 28.05.2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 329 477,71 33 967,21 33 967,21 0,00 33 967,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 510,50 1 295 510,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 417 977,71 33 967,21 33 967,21 0,00 33 967,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 010,50 1 384 010,50 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 31 667,21 31 667,21 31 667,21 0,00 31 667,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 167,21 31 667,21 31 667,21 0,00 31 667,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 924 518,46 1 532 500,00 1 532 500,00 11 200,00 1 521 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 392 018,46 4 392 018,46 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 698,50 -78 698,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 992,50 290 992,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 136 812,46 1 532 500,00 1 532 500,00 11 200,00 1 521 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 604 312,46 4 604 312,46 61 500,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 454 718,46 1 124 200,00 1 124 200,00 11 200,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 518,46 4 330 518,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 698,50 -78 698,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 376 019,96 1 124 200,00 1 124 200,00 11 200,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 251 819,96 4 251 819,96 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 710 518,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 518,46 710 518,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 698,50 -78 698,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 819,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 819,96 631 819,96 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 992,50 290 992,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 992,50 290 992,50 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 992,50 290 992,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 992,50 290 992,50 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 745 550,00 536 050,00 471 000,00 70 000,00 401 000,00 0,00 50 000,00 15 050,00 0,00 0,00 209 500,00 209 500,00 123 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 767 150,00 557 650,00 492 600,00 70 000,00 422 600,00 0,00 50 000,00 15 050,00 0,00 0,00 209 500,00 209 500,00 123 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 745 550,00 536 050,00 471 000,00 70 000,00 401 000,00 0,00 50 000,00 15 050,00 0,00 0,00 209 500,00 209 500,00 123 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 767 150,00 557 650,00 492 600,00 70 000,00 422 600,00 0,00 50 000,00 15 050,00 0,00 0,00 209 500,00 209 500,00 123 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 600,00 181 600,00 181 600,00 0,00 181 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4221



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 622 242,00 25 682 842,00 23 104 847,00 18 725 455,00 4 379 392,00 1 765 000,00 812 995,00 0,00 0,00 0,00 5 939 400,00 5 939 400,00 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 636,00 6 636,00 6 636,00 6 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 628 878,00 25 689 478,00 23 111 483,00 18 732 091,00 4 379 392,00 1 765 000,00 812 995,00 0,00 0,00 0,00 5 939 400,00 5 939 400,00 61 500,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 161 898,00 161 898,00 149 898,00 22 598,00 127 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 636,00 6 636,00 6 636,00 6 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 534,00 168 534,00 156 534,00 29 234,00 127 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 22 598,00 22 598,00 22 598,00 22 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 636,00 6 636,00 6 636,00 6 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 234,00 29 234,00 29 234,00 29 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 953 716,00 2 953 716,00 1 737 540,55 1 243 287,60 494 252,95 0,00 1 216 175,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 953 836,00 2 953 836,00 1 737 660,55 1 243 407,60 494 252,95 0,00 1 216 175,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 506 443,00 506 443,00 221 485,55 176 153,60 45 331,95 0,00 284 957,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 563,00 506 563,00 221 605,55 176 273,60 45 331,95 0,00 284 957,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 594,33 594,33 594,33 594,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714,33 714,33 714,33 714,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 543 473,25 8 711 665,61 6 279 921,00 2 028 296,00 4 251 625,00 2 382 269,61 25 300,00 24 175,00 0,00 0,00 5 831 807,64 5 831 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 663 473,25 8 711 665,61 6 279 921,00 2 028 296,00 4 251 625,00 2 382 269,61 25 300,00 24 175,00 0,00 0,00 5 951 807,64 5 951 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 130 000,00 850 000,00 850 000,00 12 000,00 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 000,00 850 000,00 850 000,00 12 000,00 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 76 563 112,71 56 701 701,11 41 658 142,07 27 925 640,29 13 732 501,78 5 484 306,61 7 805 207,95 39 225,00 864 819,48 850 000,00 19 861 411,60 19 861 411,60 2 510 307,64 0,00 0,00

zmniejszenie -78 698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 698,50 -78 698,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 527 848,50 28 356,00 28 356,00 6 756,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 492,50 499 492,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 012 262,71 56 730 057,11 41 686 498,07 27 932 396,29 13 754 101,78 5 484 306,61 7 805 207,95 39 225,00 864 819,48 850 000,00 20 282 205,60 20 282 205,60 2 510 307,64 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4221



Załącznik nr 3 do Uchwały nr III/6/2024 z 28.05.2024r.

(Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 39 516,95 831,90 12,95 38 672,10 39 516,95

1
Urząd Gminy Milówka 0,00

852-85295-2100

2 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 39 200,00

823,00 38 377,00 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 304,00
8,90 295,10 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 12,95
12,95 852-85295-2100

5 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

6
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

7
Urząd Gminy Milówka 0,00

852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 39 516,95 831,90 12,95 38 672,10 39 516,95

Razem UG 316,95 8,90 12,95 295,10

Razem GOPS 39 200,00 823,00 0,00 38 377,00

RAZEM 39 516,95 831,90 12,95 38 672,10 39 516,95

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195
29 234,00 29 234,00 0,00 0,00

29 234,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 29 234,00 29 234,00 0,00 0,00

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 234,00 29 234,00 0,00 0,00

RAZEM 29 234,00 29 234,00 0,00 0,00 29 234,00

Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

Rozdział

Dział

W tym podział wydatków bieżących na :

Inne w tym: nadanie numeru PESEL

Świadczenia jednotrazowe 300 zł.

Zasiłki okresowe

Podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY - PO ZMIANACH

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Jednostka realizująca

Pozostała działalność

Dział

W tym podział wydatków bieżących na:

852 Świadczenia pięniężne na podstawie art. 13 ustawy

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Wydatki bieżące - 

Rozdział

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE - PO 
ZMIANACH

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4221


	UCHWAŁA NR III/6/2024 RADY GMINY MILÓWKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-06T06:52:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




